Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 06 de julho de 2021.

Oficio n° 359/2021

Ref.: Requerimento n° 12012021
Vereadores: Orides Previdelti Júnior, Luis Carlos Cordeiro
da Silva e Dr. Valmír Carrilho Marciano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 21 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n° 35112021, de 22 de junho
de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos nobres Vereadores, que solicitam a relação contendo os
nomes dos beneficiados pela Lei Ordinária N° 4707/2020, e prorrogações, que dispõem sobre a
concessão de auxílio emergencial destinado às empresas contratadas, para fretamento de
veículos, destinados ao transporte de alunos da zona rural até a sede do Município de
Taquaritinga, apresentamos o relatório fornecido pela Secretaria Municipal da Fazenda, que
segue em anexo para melhor análise dos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Ur. Horácio Ramalho. n° 160 1 Centro 1 CEP 1900-000 1 Taquaritinga / SP

RELAÇÃO DE EMPRESAS RURAIS E RESPECTIVAS UNHAS

LINHA EMPRESA

nbari/Nautico

nbari/Cachoeirinha

ra Mansa! Guariroba

i..0 CAMPIGLIO TRANSPORTE - ME

de Acesso! Posto São Sebastião ADRIANO GERVASIO GUILARDUCCI

ermediária do Clube Náutico PATRICIA FABIANA DA SILVA & CIA LTDAME

rnja Shiro

ita Cruz/ Ramalho

rada Velha de Monte Alto

SIMONI TRANSPORTES LTDA.ME

açaba/ Pedreira

npo Alegre/ APAE

ISRAEL RAUL CARDOSO

enda Santa Rosa/ Guariroba EDMILSON JOSE BARBIZAN

mantina LOURENÇO TRANSPORTES E LOCAÇOES LTDA-ME -

iE/ Classe Especial FAVERO&FAVERO LOCAÇAO LTDAME

Jreira/ Horto Florestal

rada Velha da Pedreira

OSMAR GONÇALVES TRANSPORTE  -  ME

iW.Luiz/ VI. Negri/ Jurupema
;tão/ Baixadão/ Anhumas

C. FERREIRA DA SILVA LOCAÇÃO ME

ueira YRAT SOLUÇAO EM TRANSPORTES LTDA-ME -

hardi iG.S-LOCAÇAO DE VEICLJLOS LTDA-ME -

;hoeinnha/ Guariroba MARIA JOSE SANITA - ME

rada Velha Do Turvo MARIA IZABEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA -

tos D'ÀIma / APAS CLAUDENIR DE LIMA TRANSPORTES

Auxílio às Empresas do Transporte Rural - Perueiros
J.C. Campiglio Transporte 	ME R$ 16.000,00

Adriano Gervasio Guilarducci R$ 6.000,00

Patricia Fabiana da Silva & Cia LTDA - ME R$ 6.000,00

Simoni Transportes LTDA - ME R$ 16.000,00

Israel Raul Cardoso R$ 11.000,00

Edmilson José Barbizan R$ 6.000,00

Lourenço Transportes e Locações LTDA - ME R$ 6.000,00

Carlos Alberto Favero Eireli (Favero & Favero) R$ 5.000,00

Osmar Gonçalves Transporte 	ME R$ 11.000,00

C. Ferreira da Silva Locação - ME R$ 9.000,00

Yrat Solução em Transportes LTDA -ME R$ 6000,00

J.R.V. Gomes Transportes Eireli (G.S Locação) R$ 6.000,00

Maria José Sanita - ME R$ 6.000,00

Maria Izabel Nascimento de Oliveira R$ 6.000,00

Claudenir de Lima Transportes R$ 6.000,00

Total R$ 122.000,00

COSAM

comPree.tura Mucip1 de Taqar1txia

Ordens Paqas - Por PorrOcedr

i. C. CAMPGLO rASsP3?E - lIA J. C. CAMPIGLIO ERANSPORI - II 01J0:/2C21 A 	(07/22

DATA 0/3112021

fornecedor z 	05614 	J.

Ordel, 	DOO, Casa

C. CAMPTGLTO !RANSPC•RT

Empenho 	 Do

- ME

Psca 	 Rordero Dota P,qto Vaior da Ordes,

0036 0036 03183 OUTROS 300I.04707 5/0112321 :.30c,00

oa4a 00468 03181 OUTROS 32-1.0:4707 :7/02/2321 3.000,03

0795 01795 025:6 OUTROS 330Lt4707 :3/0312321 3.000,00

01903 01893 037:9 OUTROS 0300333/21 inic412321,  3.300,30

02735 02733 04393 OUTROS 0000004/21 17/00/2021 3,000.00

03117 03717 0687: OUTROS 3300005/21 29/06/202. 3.300.00

SURTOTAI, 	. :6,300,00

TOTAl. GERAt. 	- :6.300,30

coaPrere.r Munc.31 de Tquar1taqa

Orders Pagas - Por Fornecedor

ADRIANO GRVP.SIO 001LARDUCCI 1 A ADRIANO GERVASIO 001LAR000CI 1 01/01/2021 A 05/0'12021

DATA 051C1/2121

OrdGfl

11336

0o. Caixa

ADRIANO GERVASTO Guoo.ARceCco 144403819

empenhe- 	 DDe. Fiscal 	 Bordrø 3a 	?gt Valor da Ordem

00044 00144 00164 OUTROS 003L.E14707 15/01/2021. 1.3001 10

00469 01469 00194 OUTROS 2-LiO47C7 11/32/2021 1.000,00

01197 31791 02517 OUTROS 00114707 16/03/2021 1.1001 00

00920 01920 03120 OUTROS 0000003/21. 15/04/2021 1.003,00

02136 02138 04394 OUTROS 0003004/21 17/09/2020 1.000.03

SOJRTOTAL -> 5.000,00

TOTAL SERÃO. - 9.000,00

Adriano Gervasio Guilarducci

Pago em 02/07 R$1.000,00

Referente ao último auxílio, mas o pagamento não foi baixado.

Total R$6.000,00

CONI,M

CN-$ZF$M 	 COMIAM

oonPrefetura Hn c.pa ele rarjaritinça

OideDs Pagas - Por Fornecedor

PATRICIA FABIANA DA SILVA 4 Cl A PATRICIA FABIANA DA SILVA 6 C 	T101 /2021 A 20/37/2121

DATA 05/01/2021 	 pav, na

Od.m

02008

Doe. Caixa

PATRIOTA FABIANA DA SILVA &

Esoenia 	 Doe.

CIA "-TUA

Fiscal 	 Bordero Data Pagto Vo1r da Ordem

00157 00151 03190 OUTROS 000LE14727 15/01/2021 1.000,01

81470 00470 00190 OUTROS 02-1814737 17/02/2021 1.000,20

01788 0,798 02518 OUTROS 003E14737 16/03/2021 1.000,00

0921 01921 03721 OUTROS 0000003/21 15/04(2121 1.000,00

02748 02748 04395 OUTROS 0100004/21 17/15/2021 1.000.00

03718 03718 06873 OUTROS 0000005/21 29/06/2021 1.000,00

IURTQTRI 	-, 6.33.31

TOTP.I.  GERÀL 	- 6.000,00

CONM

concr'_Prete-tura t4unipa1 de Taquaitiflq

OrQefle Pagas - Por Fornecedor

5114014: TRANSPORTES LTDÂ - ME 	A S:MONI rRANSPORTES L--DA - 1Q 	01/01/2021 A 05/0712021

DATA 1/2320 	 PAqorla 1

Fornecedor 	11333

Otdn 	o. Caixa

S0MOX TRANSPORTES LTDA --

npenho 	 o,,. R:a: S000ero 	 Data pógto Valor Ga OroaI

00146 00146 00185 OUTROS 030L04707 5f01J2021 0.300,03

00471 00471 00195 OUTROS 02/LEI4107 17/32/2020 3.000,00

01796 01706 02919 OUTROS 0300,014707 15/33/2021 3,000,00

01922 21922 03122 OUTROS 0300003/21 05/01/2021 3.000,00

02737 02737 04396 OUTROS 0300004/21 07/05/2021 3.000,00

03710 03709 06874 OUTROS 0000035/21 29/09/2021 3.000,00

S..BTOTAO, -> 16.000,00

TOTAl, GERAL -> 16.000,00

CN-SU1'M 	 CONAI4

coramJ'reeltura i4un1cpaI de Taquaritinqa

Ordens Pagas - Por Fornecedor

ISRAEL RAUL CAROOSO

A ISRAEL RAUL CARDOSO

01/01/2021 A 15/07/2021

lATA 01/07/2321

11334

ordem 	Doo. Calma

ISRAEL RÃU

Empenho

CARO000

D.C. Foacal B.rde,0 	 0,15 Paqo

pagino 	1

Valôr da Ora,,,

00131 00131 00115 OUTROS 000LEI4707 15/0112020 1011,00

00472 01472 03175 O4rROS 02.1E14707 17/02/2021 2.001100

01199 0,799 02120 OUTROS 0011E14707 11/33/2021 2.001,30

01,923 01923 C3722 OUTROS 0000003/21 15/04/2021 2.000130

C2744 02144 14397 OUTROS 3000004/2: 17/05/2021 2.000,10

03731 03720 06871 OUTROS 0000005/21 29/08/2021 2.000,00

SUBTOTAL -> 11.000,33

T31AL GERAL - 01,000,03

CN-SrS?H 	 CORAM

çonmnJreetur Mipa 	Tquar1tiga

Ord.-Is Pag - Fr Fornecedor

EDMIL.SON JO$ RARBIZAN 3534235 A EDMISQN :OSE BAPSI2AN 3534235 01f/2C2. A 	107/202

DATA 05/07/2023

Peqse 	1

FOVIOCedor 	11335

0d6R 	Oec. C2xe

EOMII,SON ;OSF BARBIMN

Empenho

35342352827

Oo. Fiscal 	 Bvrdero Dita Paqto Valor de Ordem

20t31 00137 001.8: OUTROS 300L8:4107 :5/01/2321. 1.013.03

33473 0073 00181 OUTROS 02-10:4701 17/32/2321 1.032,31

21785 01185 02521 OUTROS 3300514101 :5/03/2921 1.333,00

21924 01024 03124 OUTROS 3300023/21 5/04/2321 1.000,33

02138 02738 04399 OUTROS 2200004/20 1/35/2021

03730 13721 06876 OUTROS 1000005/21  29/36/2021 2.000,03

SUBTOTAL 	-, 6.000,00

TOTAL GEM8 	-, 6.003,30

STFPM CONAM

cnreeLLa MuncQa1 dC TaquaritflqA

ornefis P&as - Pt Fornececor

1 	 OUENCO TRAWSPCRTES E LOCACO! A LC.11R31iCO ANSPORTE5 E LOCACE 0121/2021 A 0/07/2021

DATA 3I11/2021, 	 Pngina

1 	 1133 	LOJREEtO kANSPORTES E LOCAC)E LTnÀ - P4!

órdor. 	0OC. Caixa 	EPerho 	 DoC. 	ai 	 Bordero 	Data ?a,Lc 	 valor da Ordem

1 00133 	00133 	00177 	our!Os 	000LE14707 	 :5/01/2321 	 1.002.03

1 0044 	00474 	30171 	OUTROS 	02-1.034107 	 7/02/2021 	 1.008.30

10191 	01797 	02522 	OUTROS 	0001.534781 	 :1/03/2321 	 0.003,03

01925 	01929 	03721 	OUTROS 	0030003/21 	 15/04/2021 	 1.003,03

02,139 	02739 	04399 	OUTROS 	0980034/21 	 17/05/2021 	 .008,03

03722 	03722 	06871 	OUTROS 	0000035/21 	 29/06/2021 	 ..000,00

SUBTOTAL -1' 	 6.030,01

IOIAt, o,. 	-, 	 6.000,00

C,,'-SFPM 	 COSAM

conan?refeura Moncipai de Taqoatqa

Ordens Pagas * Por Fornecedor

CARLOS ALRRO F AVFRO EIRELt A CARLOS ALBERTO FAVERO ERELr 	01/01/2521 A 01157/2525

5TA 05/37/7321 pagina

FOFnac.dor t 	09609

Ordem 	Suo. CaIxa

00,81.05 a:BERr0 FAVERO ESRELI

Empenho 	 Ooc. Fa0a1 	 Bordero 751.0 Faqto Valo: da /20uWn

00141 05141 50183 OUTROS 0001.5:4707 55/01/2021 1.300,30

00415 05475 00183 OUTROS 07-1.014707 17/02/2025 5.000,30

35789 01,789 02523 OUTROS 0001.514707 15/03/2021 1.005,33

01326 01,926 13726 OUTROS 0001003/21 15/04/2021 5.001,30

52740 02740 04400 OUTROS 3000334/21 17/05/2021 1.030,03

totAl. OERA1. 5.300,00

c14-StPPM 	 COl.AN

ccflaMj'reteitura MuniC.paI de Taquaritinqa

Oc'ans ;aqas - Per Fornecedor

OSMAR GOtICA1.VES TARNSPONTR ME A OSMAR GONCALVS TRANSPORTE ME 01/0112021 A /07/2021

DATA /07/202 	 96'31fl6 1

Foior 	12775 05AR GONCALVS TRANSPORIT ME

Ordem Doe , caixa ipenho 170n. 	Fe1 Nordero 	late Paqto Vaor de Ordem

30125 00125 00173 OUTROS 003:F141C7 13/3112021 1.000,03

20461 30491 00173 OUTROS 02-LI4707 17/32/2021 2.030.00

03791 01791 02504 OUTROS 003LE1410 15/03/2021 2.000,03

01933 01933 01727 OUTROS 0000033/21 1/14/2321 2.030.13

02746 02746 04431 OUTROS 0000034/21 17/05/2021 2.030.01

03720 03720 06876 OUTROS 0000005/21 20/06/2021 2.300,00

SU87OTAL. -) 11.000,00

TOTAl GEMI - 11.000.00

CÕNAM 1 CN-StEPM

cnnar_Prefetra Rinicipa, de Taquaritrsa

Ordens Panas - Por Fornecedor

C. FEPEIPA DA dL.VA LOCACÃO P4 A C FREIRA DA SILVA I.00ACAO M 1f31/202 A 35/07/2121

LATA 05/07/2121

FOanecedOr

Otdefl

05613 	O.

OC. Caixa

FRA01PA DA SEVA LOCACAO ME

Ernpenno 	 Doc. Fiscal 	 Rordero Lata :.ato Valor da Ordem

10235 16 'tI 	100A1.IZOOUÇO,.11 2.530.00

1t34 L. :iC21 1.000.33

2.030.03

/1•1 I555

.5..3 ;•;O:? 	F..331103.1 1.500.13

006

:•-.

01003

OUTP.OS 	001LEI4'07

NI-TA 	 n. ii 11000034

TPt7I

3.To. 	061 	11.0001

S'JNtOTAL -)

21.500,00

TOTAL GERAL 	-o 	20.500,03

C. Ferreira da Silva Locacão ME

Notas Fiscais de serviços prestados

Total: R$12.50000

Auxílio pago

Total: R$9.000,0O

CONAM

conarn_Pzeteitura Mutt.cspal de Taguaritsnga

Orces Pagas -  Pos Eovnecedçr

YMAT SOLUCAO EM TRANSPORTES 	A SRA SOZCAO tm 7RANSPORrps LT 01/01/2021 A 05/01/2021

DATA 06/07/2021 	 Pagina

Stre0ed0t 	t 	11332

Ordem 	Oøc. Caaia

ORAl SOLICRO 94 TA'EPO07TS LT 	-  NO

Eaipenho 	 Doe. Fsca1 Sordero 	lala  PagLo Valor da Ord.

00149 00149 00086 OUTROS 02011E14707 15101/2021 1000,00

0047' 00471 02:86 OUTROS 02-:E14707 11/02/2021 1000,31

31188 0178 02526 OUTROS 030LE4707 15/03/2021 0300,30

01029 0, 929 03731 OUTROS 0010013/21 15/04/2031 1.000,01

52,'41 02741 14403 OUTROS 3000004/21. 710512020 1.000,00

03124 03124 06880 0120610 0000005/2: 29/16/2021 1.000,01

SUBTOAI. -P 6.000.01

TOTAl. GERAL -> 6.010.00

CN-SXPM 	 000M4

000aUÀ_PrtCe_tura Uni.cipa1 de Taquarit inga

Ordens Pagas - Por Fornecedor

JJLV.00MES TRANSPORTES F:Ei A J.PVO448 TRANSPORTES o:p9LI —IC 21/2021  A Q/07/202

A 0/37/2021

Pagina

!'rnecdor 	3697

Ordam 	Doe. Caixa

J.P.V.00MES TRANSPORTES

trgeno 	 0*0. Fsca1 	 Rordero Data Paqto Valor da Ordem

00156 00156 30199 OUTROS 0031604707 15/01/2021 1.003,03

00418 00478 00189 OUTROS 02-1.614707 17/02/2021 0.000,00

31792 11192 02527 OUTROS 0001.614707 15/3312021 1.003.00

31930 00930 03732 OUTROS 3030033/21 15/34/2321 1.000,00

02742 32742 04434 OUTROS 0030034/21 11/05/2321 1.000.00

03725 03725 06881 OUTROS 3000035/21 29/361202: 1. U0,00

SUBTOTAL -> 6.000,00

TOTAL GERAL -, 6.000,00

CN-SIFI'M 	 COMAM

cotam_Prefettora Municipal de raquar:tnga

Ordens Pagas - Por Fornecedor

MARA JOSE SANITA-ME

A MARIA JOSE SANITA-MO

01/01/2021 A 35/07/2021

I2PSA 05/01/2321

rorrecedOr 	0562 ~IA JOSE SANITA-"

P491115 	1

Ordem Olor. Caixa ErpenFo Doc. Piscal Rordero Dato Poglo Valor da Ordee

12135 10135 10119 0LTAOS 0001E14707 5/C1 /2021 CO

10482 20482 00179 OUTROS 32-.E147C7 17/02/2021 1 .003,30

01790 01790 02529 OUTROS 000LEI41I' 1510312021 1.000,00

01932 31932 03133 OUTROS 0030003/21 15/34/2321 1.000,00

02741 02741 04435 OUTROS 0010004/2: 17/35/2221 1.000,00

03728 33728 06982 OUTROS 0000305/20 29/36/2021 1.000,30

SUBTOTAl. -) 6.000.00

TO'I'Ã1. GERAL -1' 9.000,00

CNeM 	 CO'N

conam.Pre(eitur6 Municipal de Tsquartngs

Õrdos Paqas - &or Fornecedor

MÃ:A íZABEL NASC. DE OLIVEIRA A MARIA iSARF: NASC. DÊ OLIVz:R C1/01/2021 a 05/01/ 2

ATÀ 9/071021. 	 Pøqloa 	1

rneeedor 	05611

Ordem 	Doo. Caixa

MARIA IE. NASC.

Empenho

OLIVEIRA 2460264C

Ooç. FiendS Rordero 	 Data Paqto Valer lia Ordem

11127 00.2,7 00174 OUTROS 300:E1477 £5111/2121 1.000,00

10419 004'9 00174 OUTROS 02-LE04731 17/12(2021 1.000,00

0786 01786 02529 OUTROS 7001ET4737 1b/031202I 1.100.01

01S31 01931 03734 OUTROS 0000003121 1-5104/2121 i .COOICC

32743 02743 04406 OUTROS 5000004(2: 17105/2021 1.110,00

13726 53726 26883 OUTROS 0000005/21 29/06/2025 1.000100

SUETOTA. -> 6.000,50

TOTAL GERAl. -. 6.000,00

CNSPM 	 CONAM

conan_Prefetura Mur.rctpal de Taquaritinga

Ordena Paqas - Por Fornecedo r

CLAUQENOR DE LIMA TRANSPORTES A CLADDANIA ON LIMA TRANSPORTES  11101/2001 A 05/11/2021

DATA 05/07/021 	 Pag.na

EOrflaOedor 	35808

OrUQO 	O*c. CaIEB

CLAUDENXP DE LMA TRANSPORTES

EE:,enÕ 	 Inc. Tlscal 	 Rordero Data Pauto Valor os Ordee

00150 00151 00188 OUTROS 230tE14707 15/01/2021 5.000,20

0040 00480 00188 OUTROS 02-t.E14707 1.7 /12/2021 1.010,00

01793 01793 02530 OUTROS 000LE14707 15/33/2021 1.010,00

01.928 01929 03735 OUTROS 0000333/21 03/05/2321 1.010,03

02145 02145 04407 OUTROS 0000004/21 31/09/2121 1.000,01

03121 03727 06884 OUTROS 0000005/2: 29/06/2220 1.330.03

SUBTOTAL -> 6.000,00

TOTAL GERAL -> 8.000,13